ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Secretaria Municipal de Administração

Jateí - MS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 139/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 056/2023

O Município de Jateí-MS, torna público, a realização de um processo de
Dispensa de Licitação, cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada para
execução de reforma em duas pontes de madeira na linha do Proteirito e Caraguatá,
ambas sobre o córrego Rio Verde no Município de Jatei – MS, com recebimento de
propostas até o dia 07 de agosto de 2023 às 11:00 horas. As solicitações para
preenchimento do arquivo proposta deverão ser encaminhadas para o e-mail:
licitacaojatei@gmail.com.

Jateí/MS, 01 de agosto de 2023.

Heloiza Maria Ribeiro Fabro
Agente de Contratação

mailto:licitacaojatei@gmail.com